• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

. -код 15420000 - 8 Рафіновані олії та жири
(Рафінована олія) - 6460,00 грн.Загальна сума
даного договору зменшується на 55927,15
грн.(П’ятдесят п’ять тисяч дев’ятсот двадцять сім
грн. 15 коп.) і становить 48017,85 грн.(Сорок вісім
тисяч сімнадцять грн.85 коп.) ;